



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

JYSK GEOTEKNIK HOLDING A/S
SALLINGSUNDVEJ 4, 6715 ESBJERG N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2024

Hans Henrik Dalgaard Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jysk Geoteknik Holding A/S Sallingsundvej 4 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 25 49 68 25 Stiftet: 10. juli 2000 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Barnaby Stig Swann Pedersen, formand Per Fuglsang Birkelund Leif Runge-Schmidt Kent Michael Damgaard Hans Henrik Dalgaard Hansen
Direktion	Hans Henrik Dalgaard Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Strandbygade 20 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af driftsmidler og fast ejendom samt eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.981 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 10.095 tkr. og en egenkapital på 5.913 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.676.583	1.961
Af- og nedskrivninger.....		-1.386.907	-1.494
DRIFTSRESULTAT		1.289.676	467
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.095.335	1.382
Andre finansielle indtægter.....		287	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-153.120	-123
RESULTAT FØR SKAT		3.232.178	1.726
Skat af årets resultat.....	3	-251.075	-78
ÅRETS RESULTAT		2.981.103	1.648
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.982.000	1.647
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.095.335	1.382
Overført resultat.....		-2.096.232	-1.381
I ALT		2.981.103	1.648

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.622.869	1.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.635.065	4.859
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.257.934	6.645
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.595.335	1.882
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.595.335	1.882
ANLÆGSAKTIVER.....		7.853.269	8.527
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	24
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		608.210	413
Tilgodehavender.....		608.210	437
Likvide beholdninger.....		1.633.276	1.199
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.241.486	1.636
AKTIVER.....		10.094.755	10.163

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		2.431.170	2.432
Forslag til udbytte.....		2.982.000	1.647
EGENKAPITAL.....		5.913.170	4.579
Hensættelse til udskudt skat.....		459.260	385
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		459.260	385
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.112.011	1.258
Leasingforpligtelser.....		314.907	428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		600.000	600
Depositum.....		90.050	90
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.116.968	2.376
Gæld til realkreditinstitutter.....		154.713	161
Leasingforpligtelser.....		113.290	395
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		398.243	2.073
Selskabsskat.....		580.696	0
Anden gæld.....		358.415	194
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.605.357	2.823
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.722.325	5.199
PASSIVER.....		10.094.755	10.163
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	2.432.067	1.647.000	4.579.067
Forslag til resultatdisponering.....		-2.096.232	2.982.000	885.768
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.647.000	-1.647.000
Overførsler				
Modt./dekl. udbytte.....		2.095.335		2.095.335
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	2.431.170	2.982.000	5.913.170

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Særlige poster			1
Avance salg driftsmidler.....	678.500	0	
	678.500	0	
	2023 kr.	2022 tkr.	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	49.960	41	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	103.160	82	
	153.120	123	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	176.486	-58	
Regulering af udskudt skat.....	74.589	136	
	251.075	78	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	4.303.330	14.277.295	
Afgang.....	0	-1.967.547	
Kostpris 31. december 2023.....	4.303.330	12.309.748	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	2.517.008	9.418.776	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-1.967.547	
Årets afskrivninger	163.453	1.223.454	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	2.680.461	8.674.683	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.622.869	3.635.065	
Finansielle leasingaktiver.....	518.000		

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5
	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2023.....	500.000
Kostpris 31. december 2023.....	500.000
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	1.381.812
Udloddet resultat	-1.381.812
Årets resultat	2.095.335
Værdireguleringer 31. december 2023	2.095.335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	2.595.335

Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Jysk Geoteknik A/S, Esbjerg.....	100 %

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	6
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.266.724	154.713	590.631	1.418.970	
Leasingforpligtelser.....	428.197	113.290	0	822.998	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	600.000	0	0	600.000	
Depositum.....	90.050	0	0	90.050	
	2.384.971	268.003	590.631	2.932.018	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Jysk Geoteknik A/S's engagement med Spar Nord.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 571 tkr. pr. balancedagen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.267 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2023 udgør 1.623 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der udstedt ejerpantebreve på i alt 1.600 tkr. der giver sikkerhed i driftsmateriel (2 stk. Borerig), hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2023 udgør 759 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der udstedt ejerpantebrev på 500 tkr. der giver sikkerhed i lastbil, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2023 udgør 0 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	kr. 3.635.065
--	------------------

2023

2022

Medarbejderforhold

9

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
